[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6084/2014 - 03/09/2014 17:11

INDICAÇÃO Nº 2956/2014
Indica ao Poder Executivo a execução de serviço tapa-buraco na Avenida de Cillo, imediações da futura UBS do Jardim Boa Vista, sentido centro.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação tapa-buraco nessa via pública.
Justificativa:

Motoristas que transitam pela avenida reivindicam a operação tapa-buraco nas imediações da futura UBS do Jardim Boa Vista, sentido centro. Como o local é muito movimentado, nem sempre é possível desviar os veículos do buraco.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de agosto de 2.014.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-